

Lucrari de reparatie si constructie a Sectorului de politie nr.1 a IP Ungheni al IGP

(denumirea obiectivului)

CATALOG DE PREȚURI UNITARE

(formular desfășurat)

Lucrari de montare

(denumire lucrări și cheltuieli)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Lucrari de montare semnalizare de incendiu				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze Varta 1/8	buc			1270,91
						1261,68
	1	Muncitor	h-om	24,0000	52,57	1261,68
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	19,00	0,11
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0560	20,00	1,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
2		Comutator TK-2/GSM-01	buc			1200,00
						0,00
	01	Comutator TK-2/GSM-01	buc	1,0000	1200,00	1200,00
3	10-08-002-03	Avertizoare "TIC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii IPK8	buc			113,70
						105,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,14
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00002	1200,00	0,02
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	19,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	6,00	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	20,00	0,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1900	35,00	6,65
4	10-08-002-03	Avertizoare "TIC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii IPK9	buc			113,72
						105,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,14
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00002	1200,00	0,04
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	19,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	6,00	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	20,00	0,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1900	35,00	6,65
5	10-08-002-03	Avertizoare "TIC" automate: termic, de fum, de lumina in	buc			113,71

1	2	3	4	5	6	7
		executare protejata de explozii IPR1				105,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,14
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1200,00	0,03
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	19,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	6,00	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0040	20,00	0,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1900	35,00	6,65
6	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate Sirena 12v, SA-913F	buc			585,10
						578,27
	1	Muncitor	h-om	11,0000	52,57	578,27
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1200,00	0,04
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	19,00	0,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	6,00	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0200	20,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	35,00	4,55
7	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (KPSEng-FRLS 2x2x0.2 mm2)	100 m			2354,36
						1950,35
	1	Muncitor	h-om	37,1000	52,57	1950,35
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	1200,00	0,66
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	20000,00	27,45
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	6,00	221,40
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	25,00	78,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	50,00	76,50
8	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (VVGng-FRLS 2x1.5 mm2)	100 m			2356,85
						1950,35
	1	Muncitor	h-om	37,1000	52,57	1950,35
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	1200,00	0,60
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	20000,00	30,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	6,00	221,40
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	25,00	78,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	50,00	76,50
9	calcul	Cablu KPSEng-FRLS 2x2x0.2 mm2	m			4,67
						0,00
	02	Cablu VVGng-FRLS 2x1.5 mm2	m	1,0000	4,67	4,67
10	calcul	Cablu VVGng-FRLS 2x1.5 mm2	m			4,67
						0,00
	02	Cablu VVGng-FRLS 2x1.5 mm2	m	1,0000	4,67	4,67
11	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida PVH, TMK 1020 5400 014 PG	m			35,33
						13,67
	1	Muncitor	h-om	0,2600	52,57	13,67
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	1200,00	1,26
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	19,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,00005	20000,00	1,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	19,00	0,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	6,00	6,18
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	18,00	0,54
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	50,00	0,15
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	5,00	5,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	0,0600	120,00	7,20
12	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			25429,14
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,57	3269,86
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1,60	0,28
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	41,00	172,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	20,00	540,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	25,00	20,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	20000,00	20000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	175,00	28,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	120,00	208,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	50,00	755,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
13		Rezistor de limitare 2,4 kOm	buc			40,00
	03	Rezistor 2,4 kOm	buc	1,0000	40,00	40,00
14		Rezistor 3,4 kOm	buc			60,00
	04	Rezistor 3,4 kOm	buc	1,0000	60,00	60,00
		1.2. Lucrari de montare instalatie de iluminat si luminat electric				
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIPB 243-136)	buc			208,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	41,00	4,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,02
						58,88

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQB-243-136)	buc			208,39 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	41,00	4,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,02 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQB-123-136)	buc			208,39 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	41,00	4,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,02 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ЩРВ-363-136)	buc			208,39
						124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	41,00	4,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,02
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
23	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (светильник LPO 08-4x18)	100 buc			13351,93
						8884,33
	1	Muncitor	h-om	169,0000	52,57	8884,33
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1200,00	3,80
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	120,00	484,80
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	35,00	1995,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	250,00	1010,00
24	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник ЛСП44-2x36)	100 buc			9553,72
						6098,12
	1	Muncitor	h-om	116,0000	52,57	6098,12
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1200,00	6,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	120,00	321,60
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	35,00	1484,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
25	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de	100 buc			9553,72
						6098,12

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, 2 (светильник ЛСП44-2x18)				
	1	Muncitor	h-om	116,0000	52,57	6098,12
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1200,00	6,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	120,00	321,60
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	35,00	1484,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник LPO 01-2x18)	100 buc			9553,72 6098,12
	1	Muncitor	h-om	116,0000	52,57	6098,12
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1200,00	6,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	120,00	321,60
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	35,00	1484,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
27	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник ЛБО 54-1*18)	100 buc			7280,16 4626,16
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,57	4626,16
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1200,00	4,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	120,00	186,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	35,00	1102,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
28	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник ЛБФ 3923-2*8)	100 buc			9552,22 6098,12
	1	Muncitor	h-om	116,0000	52,57	6098,12
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1200,00	4,50
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	120,00	321,60
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	35,00	1484,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
29	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник НПП 1301-60)	100 buc			7282,16 4626,16
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,57	4626,16

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1200,00	6,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	120,00	186,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	35,00	1102,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
30	08-03-594 -1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник В4А-60)	100 buc			7276,16 4626,16
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,57	4626,16
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1200,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	120,00	186,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	35,00	1102,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
31	08-03-594 -1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (с указателем "Выход" со встроенным фккумулятором, ССА 1001)	100 buc			7279,16 4626,16
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,57	4626,16
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1200,00	3,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	120,00	186,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	35,00	1102,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
32		Светильник с люминесцентными лампами, потолочныйб 220В, 4*18 Вт, LPO 08-4*18	buc			200,00 0,00
	14	Lampa de tavan 220 V 4x18 W, LPO 08-4x18	buc	1,0000	200,00	200,00
33		Светильник с люминесцентными лампами, потолочныйб 220В, 2*36 Вт, ЛСП44-2*36	buc			200,00 0,00
	15	Lampa de tavan 220 V 2x36 W, ЛСП44-2*36	buc	1,0000	200,00	200,00
34		Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2*18 Вт, пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2*18	buc			212,40 0,00
	16	Lampa de tavan 220 V 2x18 W, ЛСП44-2*18	buc	1,0000	212,40	212,40
35		Светильник с люминесцентными лампами, потолочный 220В, 2*18 Вт, LPO 08-2*18	buc			212,40 0,00
	17	Lampa de tavan 220 V 2x18 W, LPO 08-2x18	buc	1,0000	212,40	212,40
36		Светильник с люминесцентными	buc			224,16

1	2	3	4	5	6	7
		лампами, настенный 220В, 2*18 Вт, ЛБО 54-1*18				0,00
	18	Lampa de perete 220 V ЛБО 54-1*18	buc	1,0000	224,16	224,16
37		Светильник аварийного освещения со встроенным аккумулятором 220В, ЛБА 3923-2*8	buc			125,00 0,00
	19	Lampa de tavan 220В, ЛБА 3923-2*8	buc	1,0000	125,00	125,00
38		Светильник с лампой накаливания, пылевлагодонепроницаемый, 230В, НПП 1301-60	buc			180,00 0,00
	20	Lampa de tavan 220В NPP 1301-60	buc	1,0000	180,00	180,00
39		Светильник с лампой накаливания, пылевлагодонепроницаемый, 220В, 60 Вт, В4А-60, в взрывозащитном исполнении	buc			80,00 0,00
	21	Lampa de tavan 220В 60 Вт В4А-60, в взрывозащитном исполнении	buc	1,0000	80,00	80,00
40		Светильник светодиодный, с указателем "Выход", со встроенным аккумулятором, ССА 1001	buc			120,00 0,00
	22	Lampa cu inscriptia "Iesire" cu acumulator ССА 1001	buc	1,0000	120,00	120,00
41		Лампа люминисцентная линейная, 230В, 18Вт, FDT8/G13	buc			35,00 0,00
	23	Лампа люминисцентная линейная, 230В, 18Вт, FDT8/G13	buc	1,0000	35,00	35,00
42		Лампа люминисцентная линейная, 230В, 36Вт, FDT8/G13	buc			42,00 0,00
	24	Лампа люминисцентная линейная, 230В, 36Вт, FDT8/G13	buc	1,0000	42,00	42,00
43		Лампа накаливания, 230В, 60 Вт, Б220-230-60	buc			24,00 0,00
	25	Лампа накаливания, 230В, 60 Вт, Б220-230-60	buc	1,0000	24,00	24,00
44	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25-220/12)	buc			92,68 75,18
	1	Muncitor	h-om	1,4300	52,57	75,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	25,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	35,00	9,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
45	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка скрыт. пров. 220В In=16А IP20)	100 buc			2136,46 2002,92
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2002,92
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1200,00	3,84

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	20,00	30,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,75	76,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
46	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная трехместная)	100 buc			2136,62
						2002,92
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2002,92
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1200,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	20,00	30,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,75	76,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
47	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная трехместная IPN54)	100 buc			2136,62
						2002,92
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2002,92
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1200,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	20,00	30,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,75	76,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
48	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (одноклавишный IP20)	100 buc			1788,05
						1692,75
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,57	1692,75
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1200,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,75	76,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
49	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (IP20 двухклавишный)	100 buc			1820,10
						1724,30
	1	Muncitor	h-om	32,8000	52,57	1724,30
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1200,00	4,50
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,75	76,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
50	08-03-591	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat,	100 buc			1787,48

1	2	3	4	5	6	7
	-2	la instalatie inchisa (одноклавишный IP44)				1692,75
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,57	1692,75
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1200,00	3,43
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,75	76,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
51	08-03-591 -5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (IP44 двухклавишный)	100 buc			1815,60
	1	Muncitor	h-om	32,8000	52,57	1724,30
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,75	76,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
52		Коробка ответвительная Л250У3	buc			7,10
	26	Cutie L245U3	buc	1,0000	7,10	7,10
53		Коробка для установки выключателей и розеток Л250У3	buc			9,10
	27	Cutie pentru intrerupatoare si prize L245U3	buc	1,0000	9,10	9,10
54	08-02-412 -9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (провод ПВ1нг-0,45)	100 m			173,78
	1	Muncitor	h-om	2,2900	52,57	120,39
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	8000,00	4,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,75	9,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	20,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
55	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (БВГнг FRLS-0.66 3x1.5 mm ²)	100 m			1122,84
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18000,00	0,60
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18000,00	14,40
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	10000,00	0,67
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	38,00	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	120,00	46,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
56	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ББГґґ FRLS-0.66 3x2.5 mm2)	100 m			1123,17 ----- 651,87
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18000,00	0,69
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18000,00	14,54
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	10000,00	0,77
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	38,00	0,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	120,00	46,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
57	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ББГґґ FRLS-0.66 4x1.5 mm2)	100 m			1120,66 ----- 651,87
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18000,00	13,50
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	10000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	38,00	0,31
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,47
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	120,00	46,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
58	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ББГґґ FRLS-0.66 5x4 mm2)	100 m			1121,58 ----- 651,87
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18000,00	14,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	10000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	38,00	0,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	120,00	46,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
59		Провод с алюминиевой жилой ПВ1нг-0,45, сеч. 10мм2	m			0,00
						0,00
	27	Cablu PV1ng-0.45 10 mm2	m	1,0000	0,00	0,00
60		Кабель с медными жилой с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 3*1,5 mm2	m			8,92
						0,00
	28	Cablu din cupru cu iyolatie din PVC antiincendiu VVGng FRLS-0,66 3x1,5 mm2	m	1,0000	8,92	8,92
61		Кабель с медными жилой с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 3*2,5 mm2	m			14,20
						0,00
	29	Cablu din cupru cu iyolatie din PVC antiincendiu VVGng FRLS-0,66 3x2,5 mm2	m	1,0000	14,20	14,20
62		Кабель с медными жилой с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 4*1,5 mm2	m			8,92
						0,00
	30	Cablu din cupru cu iyolatie din PVC antiincendiu VVGng FRLS-0,66 4x1,5 mm2	m	1,0000	8,92	8,92
63		Кабель с медными жилой с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 5*4 mm2	m			27,91
						0,00
	31	Cablu din cupru cu iyolatie din PVC antiincendiu VVGng FRLS-0,66 5x4 mm2	m	1,0000	27,91	27,91
64	08-02-410 -1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm PVC	100 m			1224,17
	1	Muncitor	h-om	16,7000	52,57	877,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18000,00	37,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	12,00	146,40

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	2,50	30,50
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	45,00	9,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,75	24,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	3,18	1,59
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	3,50	1,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	35,00	28,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
65	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm PVC	100 m			1222,31
						877,92
	1	Muncitor	h-om	16,7000	52,57	877,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18000,00	36,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	2,50	30,50
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	45,00	9,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,75	24,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	3,18	1,59
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	3,50	1,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	35,00	28,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
66	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida кабель канал 60*40 СКК10-060-040,	m			35,39
						13,67
	1	Muncitor	h-om	0,2600	52,57	13,67
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	1200,00	1,26
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	19,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	20000,00	1,07
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	19,00	0,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	6,00	6,18
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	18,00	0,54
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	50,00	0,15
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	5,00	5,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0600	120,00	7,20
67	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (метизы)	t			25427,39
						3269,85
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,57	3269,85
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1,60	0,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	41,00	172,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	20,00	540,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	25,00	20,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	20000,00	20000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de	m3	0,1500	175,00	26,25

1	2	3	4	5	6	7
		constructie				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	120,00	208,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	50,00	755,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00

L.Ş.

Ofertant

S.R.L. "Cons-Viand" Administrator V. Sacultanu
funcția, semnătura (numele, prenumele)

APROBAT:

L.Ş.

Investitor

Inspectoratul General al Politiei
funcția, semnătura (numele, prenumele)